
Vendula Ch. (lvendula) ID 512747 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 21:28

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vítám Vás v mém bazárku a děkuji za Váš zájem :) Věnujte prosím chvilku přečtení mých podmínek prodeje, děkuji
:)

  Na vaše dotazy se snažím reagovat co nejdříve je to možné, ale někdy se dostanu k počítači až večer (zvlášť o víkendech je
to složité), tak prosím o trpělivost, moc děkuji.
  Pokud si vyberete víc věcí z mé nabídky, prosím pošlete mi od každé "zprávu prodejci", moc děkuji. Inzeruji ještě jinde,
snažím se hned pozastavovat, ale někdy nestíhám a může se stát, že věc, kterou si vyberete bude zamluvená na jiném
bazárku, děkuji za pochopení.

  Stav oblečení
  V nabídce jsou věci od nenošených (někdy ještě s visačkou) až po věci na lítačku, na donošení. Stav věci vždy popisuji v
inzerátu, proto prosím čtěte pozorně. Nikdy neuvádím top stav (každý ho vidí jinak), vždy popisuji věc tak jak je.
  Vždy berte v úvahu, že se jedná o věci nošené a prané (mohou na věcech být otlaky od kolíčků, suším venku a nemohu jinak,
než použít kolíčky, aby mi věci neuletěly), pokud není uvedeno jinak. Snažím se věcičky pečlivě prohlédnout a popsat, ale
může se stát, že něco přehlédnu, pak mě prosím informujte a určitě situaci vyřešíme. V případě, že objevím nějakou vadu při
přípravě balíčku, budu vás informovat zprávou na MK a domluvíme se jak situaci řešit.
  Jestli budou u něčeho chybět míry nebo budete potřebovat něco doměřit, napište mi, ráda přeměřím.
  Pokud si vyberete víc věcí z mé nabídky, pošlete prosím od každé kontaktní formulář, děkuji.
  Neprodávám draho, protože potřebuji aby věcičky mizely, máme málo místa a potřebuji místo pro další věci.

  Poštovné a balné
  Dle aktuálního ceníku České pošty. Od května 2016 pošta opět zdražovala, aktuální ceny poštovného doplním.

  Na dobírku nezasílám.
  Balíčky připravuji po připsání platby na účet, odesílám většinou do dvou dnů od připsání platby. Vyjímkou jsou platby
připsané v pátek, ty odesílám až v pondělí (pošta má u nás nemá v sobotu otevřeno).
  Kupujícímu vždy po odeslání (pokud není obyčejně) posílám podací číslo balíčku nebo dopisu, aby mohl zásilku sledovat :)

  Rezervace a platba
  Pokud si vyberete více věcí z mé nabídky, pošlete mi prosím od každé „Zprávu prodejci“ stačí jedno slovo, iniciály, apod.
  Na odpověď zájemce čekám max. 24 hodin od přečtení, poté dávám věc bez vyzvání zpět do prodeje, protože předpokládám,
že již nemáte zájem.
  Dotazy na přeměření, poštovné apod. neberu jako zájem a věc je stále k dispozici dalším zájemcům. Po dohodě je možné
rezervovat i několik dnů, jen se tak musíme domluvit.
  Na platbu čekám max. 7 dní od zaslání čísla účtu (pokud se nedomluvíme jinak), poté bez upozornění uvolňuji věci zpět do
prodeje.
  Oblečení přidávám postupně, takže není problém mít otevřenou objednávku délší dobu, pokud se tak domluvíme a postupně
si vybírat.

  položky DARUJI
  některé věcičky daruji za poštovné nebo si o ně napište k objednávce (počítejte prosím s tím, že se jimi bude navyšovat
poštovné). Není problém, abyste si sestavili objednávku jen z darů :) poštovné u botiček počítejte vždy nejméně 65,- Kč za
doporučený balíček, většinou s nevejdou do 5 cm doporučeného dopisu.
  Při vkládání darů se nezdržuji měřením, tak si prosím o míry napište, ráda přeměřím.

  Předem děkuji za každou zprávičku, že balíček došel v pořádku nebo hodnocení :) pokud se stane a zapomenu vám napsat
hodnocení, prosím, připomeňte se :) děkuji

  Děkuji za Váš zájem a čas a přeji hezký den :) Vendula

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

